Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 139, DE 23 DE JULHO DE 2021

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Desembargador Leonardo José Videres
Trajano aprazou férias para usufruto no intervalo de 24.07 a 12.08.2021;

                        CONSIDERANDO  a proximidade da Correição Ordinária do Tribunal

Superior do Trabalho que ocorrerá neste Regional no período de 26.07 a 30.07.2021;

R E S O L V E

INTERROMPER, ad referendum do egrégio Tribunal Pleno, a partir do

dia 26.07.2021, as férias do Desembargador Presidente LEONARDO JOSÉ
VIDERES TRAJANO (matrícula n.º 101.308.970), referentes ao 2º período do
exercício de 2020, anteriormente aprazado para usufruto no intervalo de 24.07 a
12.08.2021, restando-lhe um saldo de 18 (dezoito) dias, para gozo em época
oportuna.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
  Desembargador Vice-Presidente

Assinado digitalmente por THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE:
101344484
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora da Justica -
AC-JUS, OU=Cert-JUS Institucional - A3, OU=09142068000180,
OU=Tribunal Regional do Trabalho da 13 Regiao-TRT13,
OU=Magistrado, CN=THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE:101344484
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.07.23 11:17:06-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

THIAGO DE
OLIVEIRA ANDRADE:

101344484

Documento 1 do PROAD 24182/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.PKJS.FMYL:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml